PROVA DE SELEÇÃO N° 001/2008 – EDITAL N° 006/2009

A CODECA - COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS DO SUL, no uso de suas atribuições legais, informa que:

1) A Relação dos Locais de realização da Prova Objetiva, conforme item 05 do Edital N. 003/2009, está sendo divulgada a partir de hoje, no mural da CODECA - COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS DO SUL, na RSC 453 – nº. 31.382 – Bairro Centenário – Caxias do Sul/ RS e nos sites www.conesul.org e www.codeca.com.br.
2) A prova objetiva para todos os cargos, acontecerá no domingo dia 29/03/2009, sendo aplicada em dois turnos conforme segue abaixo:

Turno da Manhã – Início às 9 horas, com duração de 03 (três) horas: Cargos de Auxiliar de Manutenção, Eletricista, Operador de Máquinas Pesadas, Pedreiro, Servente para Construção Civil.

Turno da Tarde – Início às 15 horas, com duração de 03 (três) horas: Cargos de Encanador, Engenheiro de Segurança do Trabalho, Lavador/Manobrista, Mecânico de Caminhões, Motorista e Técnico em Eletrônica Automotiva.

3) Os candidatos deverão comparecer aos locais de prova com 01 (uma) hora de antecedência, munidos de documento de identidade e caneta esferográfica de cor azul ou preta.

Caxias do Sul, 19 de março de 2009.

Adiló Angelo Didomenico                       Celso Mattos Araújo                                 José Luiz Zechin

     Diretor Presidente                          Presidente da Comissão                          Diretor Administrativo